ПРОТОКОЛ № 9/13

заседания депутатской фракции политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск                                                                                   6 ноября 2013  года

Присутствовали: депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры пятого

созыва, члены депутатской фракции политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Думе  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Колодич Александр Васильевич

2.Филипенко Александр Васильевич

Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение вопросов, назначенных на 27 и 28  заседания Думы

автономного округа пятого созыва.

2. Обсуждение кандидатуры на пост директора Департамента культуры Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры

1.  По первому  вопросу слушали руководителя фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе автономного округа Колодича Александра Васильевича, предложившего

определить мнение по вопросам, включенным в повестку  27 и 28 заседаний Думы

автономного округа, назначенных на 7  ноября 2013 года.

Выступили:
Колодич Александр Васильевич

Филипенко Александр Васильевич

Определили:
Мнение депутатской фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Думе автономного

округа в целом и каждого депутата Думы автономного округа в частности,

входящих в состав фракции, по вопросам, включенным в повестку 27 и 28

заседаний   Думы автономного округа 5 созыва.

2. По второму вопросу выслушали мнение депутатов фракции политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

Выступили:
Колодич Александр Васильевич

Филипенко Александр Васильевич

Решение:
1. Поддержать кандидатуру Н.М. Казначеевой на пост директора Департамента

культуры Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

_________________   А.В. Колодич

__________________ А.В.Филипенко